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Wakacyjne zajęcia dla dzieci w Orzeszu

Najmłodsi spędzający wakacje w mieście mogą skorzystać z bogatej oferty zajęć Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Orzeszu.

Warsztaty plastyczne, origami, plener malarski i fotograficzny to tylko niektóre propozycje MOK dla małych artystów. Dzieci i
młodzież będą mogli poznać tajniki pracy strażaków i żołnierzy. Wakacje mogą też być świetną okazją do nauki języka
niemieckiego lub gry w szachy – oczywiście przez zabawę. Będą też zabawy z psem, warsztaty kulinarne, pikniki oraz gry. W
lipcu w Sali Widowiskowej MOK Orzesze w Jaśkowicach zaplanowano „Kino dla malucha” oraz spektakl „Maszyna czasu” w
wykonaniu Krakowskiego Teatru Bajki, a w sierpniu „Warsztaty z dokumentem filmowym”.

Zapraszamy również na wakacyjne wycieczki z Miejski Ośrodek Kultury w Orzeszu – do Wrocławia (w programie spacer po
zoo, zwiedzanie Ostrowa Tumskiego i ryneku), Opola (zwiedzanie amfiteatru, Starego Miasta, zoo), Łodzi (zwiedzanie miasta,
pałacu rodziny Poznańskich i Muzeum Miasta Łodzi) i Sztolni Królowa Luiza w Zabrzu (w programie lodowa jaskinia ze
zwierzętami z epoki lodowcowej, zabawy sensoryczne, przejazd karlikiem, wyścig nart letnich, warsztaty rękodzielnicze).
Dodatkowe informacje oraz zapisy na wycieczki oraz zajęcia pod numerem telefonu 32/2213508.

Ciekawie zapowiadają się też wakacje w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Orzeszu. Od 10 do 14 lipca dzieci w wieku 7-11 lat
będą mogły brać udział w grach i zabawach na świeżym powietrzu, zajęciach plastyczno-kreatywnych oraz pikniku. Wszystko
w ramach „Aktywnego tygodnia w bibliotece”. Biblioteka planuje zakup gier wielkoformatowych, w które będzie można grać
przed budynkiem. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem w szachy pod gołym niebem jako pierwsze zagrają dzieci podczas
wakacyjnych zajęć w bibliotece (a w późniejszym terminie w chińczka i warcaby). Z gier będzie można też korzystać przy
innych okazjach.Więcej szczegółów na www.mok-orzesze.pl oraz www.biblioteka.orzesze.pl
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